Управление образования Ирбитского муниципального образования
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Килачевская средняя общеобразовательная школа»
(МОУ «Килачевская СОШ»)

    ПРИКАЗ

10.09.2024г                                                         № 70/од

с. Килачевское

О внесении изменений в приказ от 09.01.2024г. №1-б/од «Об утверждении плана
мероприятий по вопросам формирования функциональной грамотности

обучающихся на 2024г.»

В рамках реализации национального проекта «Образование», в целях повышения качества
образования посредством формирования функциональной грамотности обучающихся
МОУ «Килачевская СОШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 09.01.2024г. №1-б/од «Об утверждении плана мероприятий по
вопросам формирования функциональной грамотности обучающихся на 2024г.»
следующие изменения:

«1. Назначить школьным координатором по вопросам формирования
функциональной грамотности обучающихся Сюсюгину Ю.М., заместителя директора.

2. Внести корректировки в план мероприятий по вопросам формирования и оценки
функциональной грамотности обучающихся МОУ «Килачевская СОШ» на 2024г.
(приложение 1).

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Сюсюгину
Ю.М.»

Директор МОУ «Килачевская СОШ»                                                     Евдокимова А.В.

		2024-09-11T09:20:51+0500
	Евдокимова Анна Васильевна